
BIURETY PROSTE

10

25

50

100

±0,10

±0,10

±0,10

±0,20

poj.
[ml]

tolerancja

BIURETA PROSTA kl B  wykonana zgodnie z DIN 12700

10

25

50

±0,10

±0,10

±0,10

Kran szklany skala niebieska z paskiem Schellbacha

Kran szklany skala brązowa dyfuzyjna

BIURETA PROSTA kl B  wykonana zgodnie z DIN 12700

10

25

50

±0,10

±0,10

±0,10

poj.
[ml]

tolerancja

10

25

50

±0,10

±0,10

±0,10

Kran teflonowy skala niebieska z paskiem Schellbacha

Kran teflonowy skala brązowa dyfuzyjna

BIURETA PROSTA kl A wykonana zgodnie z DIN 12700
ISO 385

10

25

50

100

±0,05

±0,10

±0,10

±0,20

poj.
[ml]

tolerancja

10

25

50

100

±0,05

±0,10

±0,10

±0,20

Kran szklany skala niebieska z paskiem Schellbacha

Kran szklany skala niebieska



BIURETY SCHILLINGA

BIURETY PROSTE
BIURETA PROSTA kl A wykonana zgodnie z DIN 12700
ISO 385

10

25

50

100

±0,05

±0,10

±0,10

±0,20

poj.
[ml]

tolerancja

10

25

50

100

±0,05

±0,10

±0,10

±0,20

Kran teflonowy skala niebieska z paskiem Schellbacha

Kran teflonowy skala niebieska

BIURETA SCHILLINGA
mocowana na butelce z polipropylenu

5

10

15

25

50

poj.
[ml]

butelka
[ml]

tolerancja

500

500

1000

1000

1000

±0,030

±0,030

±0,045

±0,045

±0,075



BIURETY PELLETA

BIURETY DO POBORU GAZU

BIURETA DO POBORU GAZU

dwa krany teflondwa krany szklane

250

500

1000

poj.
[ml]

biała  WS 29/32
oranż WS 29/32

25

50

10

dwa krany szklane (kran spustowy) skala niebieska

25

50

10

jeden kran teflonowy skala niebieska

25

50

10

dwa krany teflonowe (kran spustowy) skala niebieska

BIURETA PELLETA kl B  zgodna z normą DIN 12700

poj.
[ml]

25

50

10

z  paskiem Schellbachabez paska

jeden kran szklany skala niebieska
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7
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3

2

1

Butla do biuret Pelleta pojemność 2000ml.



BIURETY PELLETA
BIURETA PELLETA kl AS  zgodna z normą DIN 12700

poj.
[ml]

25

50

100

10

z  paskiem Schellbachabez paska

jeden kran szklany skala niebieska

25

50

100

10

dwa krany szklane (kran spustowy) skala niebieska

25

50

100

10

jeden kran teflonowy skala niebieska

25

50

100

10

dwa krany teflonowe (kran spustowy) skala niebieska

25

50

100

10

jeden kran iglicowy skala niebieska

Uwaga!
Na życzenie dostarczamy (+20zł.) odpłatnie biurety Pelleta z certyfikatem serii
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AKCESORIA DO BIURET
GRUSZKA DO BIURET PELLETA

opis

naturalna guma
wężyk ok. 35 cm.

GRUSZKA DO BIURET PELLETA

opis

naturalna guma
wężyk ok. 50 cm.


